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W lipcu w Cieszynie otworzy się sklep z materiałami budowlano-dekoracyjnymi Leroy
Merlin, ale już teraz jego pracownicy wzmacniają relacje z lokalną społecznością. W piątek,
29 maja w Hotelu Mercure odbyło się spotkanie przybliżające markę Leroy Merlin.
Przedstawiciele władz miasta i instytucji publicznych poznali kadrę menedżerską i
dowiedzieli się, jakie pomysły na wsparcie mieszkańców Cieszyna w realizacji domów i
ogrodów ich marzeń ma ponad 170-osobowa Ekipa sklepu Leroy Merlin Cieszyn.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele władz Cieszyna polskiego i czeskiego oraz powiatu
cieszyńskiego, m.in. Zastępca Burmistrza miasta Cieszyn Bogdan Ścibud, Burmistrz miasta Tesin Ing. Vít Slováček,
Starosta Janusz Król ze Starostwa Powiatu Cieszyńskiego, pani poseł do parlamentu polskiego Aleksandra Trybuś-
Cieślar, pani Ewa Cieślar z biura posła do parlamentu europejskiego Jana Olbrychta, Wójt Gminy Goleszów Krzysztof
Glacjar, Wójt Gminy Dębowiec Tomasz Branny, Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Andrzej Bacza oraz
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Dorota Bizoń.

Spotkanie było miłym doświadczeniem dla uczestników, którzy zgodnie przyznali, że dotychczas nie mieli okazji
brać udziału w takim przedsięwzięciu, które pozwalałoby na tak dogłębne poznanie kultury nowo tworzonego
sklepu. Zaciekawiła ich kultura organizacyjna Leroy Merlin oraz niezwykle odpowiedzialne podejście do roli
pracodawcy w ramach naszej społeczności. „Dla gości zaskakująca była również skala naszej sieci w odniesieniu do
Polski, jak i świata.” – mówi Marek Mazur, Kierownik Działu Glazury w Leroy Merlin Cieszyn oraz
współorganizator wydarzenia.

Szczególne podziękowania od Anny Musiolik, Dyrektor Sklepu Leroy Merlin Cieszyn spłynęły na ręce Urzędu
Pracy w Cieszynie. „Jesteśmy bardzo wdzięczni za niesamowite wsparcie, jakim nas obdarzono podczas naszych
rekrutacji, a w szczególności za pomoc w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” – mówiła Pani Dyrektor podczas
spotkania. „Dzięki ścisłej współpracy Leroy Merlin z Urzędem Pracy do Ekipy sklepu dołączyło prawie 60 osób
zarejestrowanych w Urzędzie, w tym osoby niepełnosprawne.” - podsumowuje Dorota Grodzicka, Kierownik ds.
Zasobów Ludzkich Sklepu.

Ze szczególnym zainteresowaniem gości spotkały się dotychczasowe działania prospołeczne, jakimi już dziś może
poszczycić się Ekipa Leroy Merlin Cieszyn. Daje to pogląd, na to, jak wiele wspólnych inicjatyw może jeszcze być
przed nami, np. przy realizacji grantów Fundacji Leroy Merlin Polska.

Sklep Leroy Merlin Cieszyn właśnie wczoraj, 1 czerwca, przekazał miastu 8 huśtawek dla dzieci, które stoją na
cieszyńskim rynku. „Serdeczne podziękowania należą się Urzędowi Miasta Cieszyn, bez którego zapału i otwartości
realizacja tego pomysłu nie byłaby możliwa. Wierzę, że dzisiejsze wydarzenie to dopiero początek długotrwałej
współpracy w realizacji misji, jaką jest ułatwienie mieszkańcom Cieszyna realizacji domów, ogrodów i wspólnej
przestrzeni miejskiej marzeń” – zaznacza Anna Musiolik, Dyrektor Sklepu Leroy Merlin Cieszyn.
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